
 

 

 

1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO VI - EDIÇÃO Nº 815 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, 

QUINTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2025. 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

PORTARIA GAB Nº 016, DE 23 DE JANEIRO DE 2025 ... 1 

 
 

 
 

 

PORTARIA GAB Nº 016, DE 23 DE JANEIRO DE 2025 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, consoante o disposto no art. 83, inciso 

VII da Lei Orgânica do Município de Dois Irmãos do 

Tocantins – TO; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar, o servidor de provimento efetivo 

BRUNO DOS SANTOS SILVA, Assistente Administrativo, 

Matrícula n° 559, para exercer o cargo comissionado de 

DIRETOR DE DEFESA EPIDEMIOLÓGICA – CAD-4, na 

Secretaria Municipal de Saúde de Dois Irmãos do 

Tocantins - TO. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 

2025, revogando as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, aos 23 dias do mês 

de janeiro de 2025. 

  

GECIRAN SARAIVA SILVA 

Prefeito do Municipal 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 815 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2025-01-23T16:46:49-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




